92.

1445, novembre, 24. València.

*Ali Xupió, mercader de la moreria de València, es compromet a pagar a Lluís Blanch, mercader d'aquesta ciutat, el preu de la seua participació en l'arrendament de l'impost del tall del drap de la ciutat de València dels anys 1444 i 1446, venut per 97.000 sous (4.850 lliures).*

APPV, *Protocols*, núm. 25.969, notari Pere Castellar.

Honorabilis Ludovicus Blanch, mercator, civis Valencie, presens et recipiens confiteor vobis Ali Xupio, sarraceno morerie civitatis Valencie, absentis ut presentis, et vestris, quod quamvis honorabiles iurati una cum syndico civitatis Valencie michi vendidissent capitulum talli panni civitatis predictae et eius contributione ad unum annum tunch primo venturum, computandum a prima die mensis junii proximi preteriti et finiet prima die mensis junii subsequenti anni .M.CCCC. XXXXVI., precio videlicet .LXXXVII. solidorum monete regalium Valencie, cum certis clausulis, pactis et condicionibus contentis in dicto vendicionis instrumento ac capitulo inde subsecuto, in posse discreti Jacobi Beneyto, notarii, scribe concilii, etc., ut in dicto instrumento continetur, quod quamvis vendicio michi solum dirigatur, vos, dictus Ali Xupio, habetis in dicto capitulo etc., duas *setzenas* et ipsas ad opus vestri emi etc. Et quia res veritas est etc. Dans et retinens vobis dicto Ali Xupio, absentis ut presentis, et vestris, pro partibus supradictis dictarum duarum *setzenarum*, pro quo iure etc., habitis et habendis etc.

Ad hec autem ego, dictus Ali Xupio, accipiens et acceptans a vobis dicto honorabili Ludovico Blanch, absente ut presente, et vestris etc. Promitto etc., vobis bene solvere et pacare vobis seu qui volueritis loco vestri et pro vobis seu dictis honorabilis iuratis et syndico civitatis Valencie predictae, pro parte michi contingenti ratione dictarum duarum *setzenarum* etc., in terminis in dicta vestra empzione apositis etc., quidquid michi proveniet [...], quod nisi fecero vobis distringi per honorabilem baiulum generalem regni Valencie etc.

93.

1446, agost, 10. València.

*Carta del batlle general del regne al batlle de la Vall d'Uixó, en què li ordena que no permeta als mudèjars del lloc la celebració de la festa anomenada de la Ràpita, que ja va ser prohibida l'any anterior.*

ARV, *Batllia*, vol. 1.150, f. 15r.

A·n Pere Sànxez, lochtinent de batle en la Vall d'Uxó.

Lochtinent de batle: segons so stat \informat/, vós havet fet cridar e fer festa que's diu de la Ràpita en aqueixa Vall, de què so stat molt meravellat car vos no